
唐河县公安局大河屯派出所配套工程项目-成交公告

（招标编号：唐财采购竞争性磋商-2023-155）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]唐河县公安局大河屯派出所配套工程项目:

      中标人：河南端筑建筑工程有限公司 中标价格：100.9万元

二、其他：

   一、项目基本情况 

1、采购项目编号：唐财采购竞争性磋商-2023-155 

2、采购项目名称：唐河县公安局大河屯派出所配套工程项目 

3、采购方式：竞争性磋商 

4、采购公告发布日期：2023年 08月 16日 

5、评审日期：2023年 09月 07日 

二、成交情况 

包号 采购内容 供应商名称 地 址 中标金额 单位 

唐财采购竞争性磋商-2023-155-1 建配电房、砖砌围墙、墙面粉刷、安装门窗、屋面防水、

铺设网线、电力电缆、给水管道、建篮球场、彩色混凝土地面、门前道路软基换填、雨污水

管道、砖砌排水沟、旗台、安装石材栏杆、铺砖等;详见本项目采购文件、工程量清单及施

工图纸范围内的所有工程施工（以清单为准）。 河南端筑建筑工程有限公司 河南省南阳市

宛城区仲景街道张衡路 1,009,000.00 元 

序号 名称 施工范围 施工工期 项目经理 执业证书信息 

1 详见附件 详见附件 合同签订后 60日历天内天内 朱元龙 豫 241212288367 

 

 

三、评审专家名单 

王新淼（组长），苗艳、方显（业主评委） 

四、代理服务收费标准及金额 



收费标准：与采购人商定，参照豫招协【2023】002号文规定之招标代理服务收费计算标准，

中标、成交供应商在领取中标通知书时一次性向釆购代理机构缴纳。 

收费金额：5,890.00元 

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限 

本次中标公告在《河南省政府采购网》、《中国招标投标公共服务平台》、《中国政府采购网》、

《唐河县公共资源交易中心》上发布，成交公告期限为 1个工作日 。  

六、其他补充事宜 

无 

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系 

1. 采购人信息 

名称：唐河县公安局 

地址：唐河县北京大道西段 

联系人：姚建都 

联系方式：17637731116 

2.采购代理机构信息（如有） 

名称：唐河县龙建工程管理有限公司 

地址：唐河县文峰街道飞凤路飞凤游园管理楼二楼 

联系人：白萨 

联系方式：0377-60888961 

3.项目联系方式 

项目联系人：白萨 

联系方式：15203806912 

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为唐河县财政局。                   

四、联系方式

   招 标 人：唐河县公安局                         

   地    址：唐河县北京大道西段                                

   联 系 人：姚建都                             

   电    话：17637731116                                



   电子邮件：/                             

   招标代理机构：唐河县龙建工程管理有限公司

   地    址： 唐河县文峰街道飞凤路飞凤游园管理楼二楼

   联 系 人： 白萨

   电    话： 15203806912

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-09-07T18:17:41+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-09-07T18:18:24+0800
	BJ
	ePolicy




